
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność przez Gminę Trzebiechów 
nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Lubuskiego – administrator Zarząd Dróg 

Wojewódzkich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 13 ust. 2, art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.) w zw. z § 3 ust. 1 uchwały nr VI/43/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 1 lipca 2015 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich 
wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015r, poz. 1261 z dnia 2.07.2015r.), uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/231/2018 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 18 lipca 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność przez Gminę Trzebiechów nieruchomości, 
stanowiącej własność Województwa Lubuskiego”.

2. Po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Celem nieodpłatnego nabycia ww. nieruchomości  jest  uregulowanie stanu prawnego 
nieruchomości oraz wykonanie zadań własnych gminy obejmujących zaspokajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty w zakresie ochrony zdrowia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Ćwiertniewicz

Id: 0D579E1E-B914-4196-A3B2-27E4A52FBD4A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt niniejszej uchwały umożliwia sprostowanie zapisu dotyczącego właściciela nieruchomości zgodnie
z danymi zawartymi w księdze wieczystej oraz dodanie zapisu określającego cel nieodpłatnego przejęcia na
własność przez Gminę Trzebiechów przedmiotowej nieruchomości.

W związku z powyższym przygotowano wniosek do Rady Gminy w Trzebiechowie o wyrażenie zgody na
zmianę uchwały dotyczącej nieodpłatnego nabycia przedmiotowej nieruchomości.

Id: 0D579E1E-B914-4196-A3B2-27E4A52FBD4A. Uchwalony Strona 1




